

Business Intelligence Specialist med flair for datavisualisering søges

Brænder du for at visualisere data, som gør det lettere at træffe gode beslutninger? Har du solid erfaring i at samarbejde med forretningsenheder for at udvikle løsninger, der effektivt støtter kolleger i deres daglige arbejde? Så har vi brug for dig. Vi er datadrevne i vores daglige arbejde både operationelt ift. vores udgivelser, men også på strategisk niveau ift. koncernens samlede retning.

Vi har gjort ansøgningsprocessen enkel - du behøver kun at sende dit CV.

Vi har allerede nogle velfungerende Power BI rapporter, og vi skal bruge din hjælp til at bygge videre på disse samt bygge nye og hjælpe os til at konsolidere vores forskellige datawarehouses. I forbindelse med opgradering af vores ERP, vil vi også skulle arbejde meget med vores rapportering.

Hvis dette kunne lyde interessant, så har vi meget at tilbyde dig på Danmarks største, ældste og hvad vi synes, er det bedste forlag.

Du bliver ansat i Datateamet i IT som består af 10 andre kollegaer i Klareboderne. Vi arbejder i et agilt scrum setup. Vi holder af denne metode og arbejder løbende med at forfine den. I Datateamet er vi ansvarlige for vores Business Intelligence, Datawarehouse, CRM, ERP, Royaltysystem og RPA-robotter, så vi favner bredt, men går til opgaverne med stort engagement i både drift og udvikling. Du vil arbejde meget tæt sammen med Peter, som er Data & Analytics Manager, og 100% dedikeret til Power BI, samt Lillian som er Senior Business Intelligence Udvikler, og sikrer at data flyder, men der er flere kollegaer i koncernen, som til dagligt arbejder med Power BI og data.

Din primære opgave: Understøtte organisationen med operationel, taktisk og strategisk BI

Med din BI-værktøjskasse hjælper du os med at gøre vores data handlingsanvisende, så vi træffer de rigtige beslutninger. Du hjælper med at sparre med forretningen ift. at sikre løsninger, som hjælper kollegaer i deres hverdag. Du er vant til at håndtere interessenter på mange niveauer og have eksterne konsulenter som en del af dine projekter.

Det er alfa omega at du har en relevant baggrund og dokumenteret erfaring med Microsoft Power BI

Ud over det, så er det en fordel, hvis:

- Du har erfaring med DAX og SQL eller anden erfaring med at kode og arbejde med data
- Du har en erfaring med resten af Microsoft Fabric (Data Factory, Synapse, OneLake osv.)
- Du har erfaring med at arbejde i Azure DevOps (eller lignende)
- Du har en grundlæggende forståelse for regnskab og virksomhedsøkonomi
- Du har kendskab til / erfaring med skriftlig og mundtlig formidling og uddannelse
- Du har kendskab til / erfaring med UX og design i formidling af data
- Du er vant til at arbejde på tværs af landegrænser og på engelsk

Hvis du ikke har alle ovennævnte kvalifikationer, men mod på at lære mere, opfordrer vi dig til at sende dit CV alligevel.

Hvad tilbyder vi dig som medarbejder

Hos os får du løn og vilkår, der matcher dine kvalifikationer, og vi tilbyder en spændende karrieremulighed i en organisation i forandring. Du vil blive en del af et positivt og travlt arbejdsmiljø med en uformel tone og engagerede kolleger. Vi giver dig frihed under ansvar og mulighed for både teknisk fordybelse og dialog med forretningen. Derudover tilbyder vi en attraktiv kantineordning, pension, sundhedsforsikring, samt adgang til forskellige personaleforeninger og -klubber og sociale arrangementer. Du bliver en del af en organisation, der arbejder for at oplyse, inspirere og underholde gennem litteratur og læremidler.

Interesseret? Du behøver kun at sende dit CV

Hvis stillingen lyder attraktiv for dig, har vi gjort det let at søge den, vi har nemlig droppet ansøgningen. Vi glæder os derimod til at modtage dit CV. Har du spørgsmål, så skriv eller ring til din nye chef Thomas Clausen på 21370781 eller tc@gyldendal.dk.